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Hapja e Ofertave do te behet ne    20 .03.2015 ora 10.00.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave   20 .03..2015  ,ora 10.00  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
 

BASHKIA ELBASAN 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:rruga “Qemal 
Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim me mjete 
elektronike). 
                                          
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Sistemim i rruges 
Marie Dhama dhe sheshet e pallateve”. 
 


